
Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 1

4 2/3 4

5 tutti 13

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 1

2 1/3 2

3 metà 8

4 2/3 6

5 tutti 1

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 5

3 metà 10

4 2/3 2

5 tutti 1

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 0

4 2/3 5

5 tutti 13

18

Totale scuole 

Carote julienne

Totale scuole 

Frutta fresca di stagione

Totale scuole 

CUSTOMER GRADIMENTO PIATTI (compilato dalle sporzionatrici)

13 - 17 Marzo 2023

Lunedì 13/03/23

Pasta al sugo aromatico

Totale scuole 

Ricotta

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5



Pasta semi integrale al ragù di verdure bianco

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 1

3 metà 4

4 2/3 4

5 tutti 9

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 5

4 2/3 4

5 tutti 9

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 7

3 metà 9

4 2/3 1

5 tutti 1

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 0

4 2/3 3

5 tutti 15

18

Frutta fresca di stagione

Totale scuole 

Totale scuole 

Arista di maiale al forno

Totale scuole 

Insalata mista

Totale scuole 

Martedì 14/03/23

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5



Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 2

4 2/3 3

5 tutti 13

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 2

3 metà 10

4 2/3 6

5 tutti 0

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 7

3 metà 7

4 2/3 4

5 tutti 0

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 0

4 2/3 3

5 tutti 15

18

Totale scuole 

Finocchi in insalata

Totale scuole 

Torta di mele

Totale scuole 

Mercoledì 15/03/23

Pasta al pomodoro

Totale scuole 

Polpettine di pesce fresco

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5



Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 1

4 2/3 3
5 tutti 14

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 1

2 1/3 1

3 metà 6

4 2/3 5

5 tutti 5

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 3

2 1/3 7

3 metà 4

4 2/3 4

5 tutti 0

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 1

3 metà 2

4 2/3 4

5 tutti 11

18

Frutta fresca di stagione

Totale scuole 

Riso all'olio

Totale scuole 

Frittata al forno

Totale scuole 

Verza all'olio

Totale scuole 

Giovedì 16/03/23

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5



Minestrone di verdure e legumi con farro

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 2

4 2/3 4

5 tutti 12

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 7

4 2/3 2

5 tutti 9

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 5

3 metà 4

4 2/3 8

5 tutti 1

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 0

4 2/3 0

5 tutti 18

18

Sovra cosce di pollo al forno

Totale scuole 

Rataouille di verdure al forno

Totale scuole 

Frutta fresca di stagione

Totale scuole 

Venerdì 17/03/23

Totale scuole 

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5


